

Azad Transport ApS

Linkøpingvej 18, 3. tv.

4000 Roskilde

CVR-nr. 38973703

Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-04-2019



Azad Rashid Ali
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Azad Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Azad Transport ApS Azad Rashid Ali Linkøpingvej 18, 3. tv. 4000 Roskilde
CVR-nr.	38973703
Stiftelsesdato	27-09-2017
Regnskabsår	27-09-2017 - 31-12-2018
Dirktion	Azad Rashid Ali, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27-09-2017 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 37.934, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 164.382, og en egenkapital på kr. 87.934.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Personaleomkostninger	1	-428.942
Driftsresultat		48.978
Finansielle omkostninger	2	-352
Resultat før skat		48.626
Skat af årets resultat		-10.692
Årets resultat		37.934
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		37.934
Resultatdisponering		37.934

Azad Transport ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.816
Andre tilgodehavender		1.218
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>38.350</u>
Tilgodehavender		<u>100.384</u>
Likvide beholdninger		<u>63.998</u>
Omsætningsaktiver		<u>164.382</u>
Aktiver		<u>164.382</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		37.934
Egenkapital		87.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.567
Selskabsskat		10.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.189
Kortfristede gældsforpligtelser		76.448
Gældsforpligtelser		76.448
Passiver		164.382
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	423.675
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Andre personaleomkostninger	1.291
	<u>428.942</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	352
	<u>352</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos anpartshaver udgør 38.350 kr.

Tilgodehavendet forrentes jf. selskabsloven med en rente svarende til Nationalbankens udlånsrente + 10 procentpoint.

4. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 16 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 185.264 kr. ved årlige omkostninger på 138.948 kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 50.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikkselskabernes retningslinjer.